erat armis regis isabel irruerūt
fortiter. et nisi ipse clamasset ip-
sum sub aliō habitu permisissent
Unus vero militū in incertū sa-
gittam iaciens. achab in curru
pulsit et occidit. ita. q̄ mortu-
us est respere. et canes lincerūt san-
guinem eius. et sic verbū pphe-
te veri quod audire noluerat ve-
rū fuit. nec ordinationem diuini
iudicii. ppter mutationem habi-
tus impediuit. Hic applica ex-
emplariter q̄ diuina iudicia p-
pter humanam industriam im-
pediri nō possunt quia a casu et
a fortuna quāq; sagitta iacit. a q̄
ductus dei puidencia ille qui se
tueri crederat trucidatur. Nec
potest homo se aliqua circūspe-
ctione defendere quē dñs decre-
uerit impugnare Eccl̄. xlvj. Pu-
gnare cōtra dñm non est facile.
Vel allega q̄ quādo quis ad
fata ducitur propter occultū di-
iudiciū et ad infortunū ruit. nō
inde facile releuat̄. nec ppter di-
ctū bone ppheete idest p quod-
cūq; bonū cōsiliū quin vadat v-
bi ipsū ducit impetus spūs et nō
reuocat̄. Eccl̄. viij. Vidi q̄ nemo
potest corrigere quē deus desper-
erit. Vel dic q̄ qui arma et ha-
bitū achab idest ouersacionem
malozū portat semp est in pic-
lo dampnationis et mortis nisi
p cōfessionem clamet. Vel alle-
ga q̄ piculū magnū est quādoq;
alienū habitū portare et assūmē
vel alienū se fingere: qz sub alie-

na specie potest aliquociēs quis
pire a seruis regis syrie. Hic
dicit q̄ rex isabel mutauit ha-
bitū et ingressus est bellū in quo
quidē bello a seruis regis syrie i
curru suo ligneo sagitta pulsus
occubente sole interijt. quē serui
sui i domo sua portauerūt: caēs
vō venētes sanguinē ipsi? linxe-
rūt. Sic vero rex isabel xp̄us
assumpto habitu alieno sc̄ b̄ua
mitate p incarnationē ingressus
fuit locū c̄tamis hui? mūdi. Ad
p̄bil. ij. In similitudinē hominū
factus et habitu inventus vt ho-
mo. Quē sub habitu alieno late-
tem serui regis syrie. idest iudei
serui dyaboli in incertū sagittā
iacientes sc̄ in ipsū dñm glorie
ignorantes qz in p̄pa vīt et sui
eū nō reaperūt. Job. p̄mo. sup
curru crucis occiderunt. et sic so-
le iusticie occubente cui? tamen
sanguinem. i. cui? passionis fidē
nō ipsi sed canes idest gentiles
lambuerunt et reaperunt. Job
xxxij. pulli eius lambūt sang-
uinē. Et sup ca. xxi. lambuerunt
canes sanguinē naboth. Et ideo
de isto incerto iactu sagitte. i. de
ista ignorācia qua iudei xp̄m ig-
norātes occiderūt dixit ipse et
dñs. P̄ dimitte eis qz nesciunt
qd faciūt. Luc̄ xxij. Et p̄me ad
cōf. iij. Si eim cognouissent. nū-
q̄ dñm glorie crucifixissent.

Explicit moralizacō eccl̄ libri iij.
Inapit moralizacō q̄rti libri iij.